Brazil IWAS Ranking: 2018

Disciplina
Florete B
Nasc

1921 - 2005

T1 13.04.2018 S
T2 22.06.2018 S
T3 12.10.2018 S

Pontos

Rank Pontos

Género
masculino

Tipo de Ranking
Normal

Nome

transferidos

Categoria etéria Categoria
Senior Individual
Tipo de pais Mesma pontuagao

Somente licenca nacional Mesmo ranking

Pais Clubes

Calculado em
19.02.2020. 17:56

transferred points

Nasc T1 T2 T3

320
256
208

208

144,2
142
46

45

35
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GUISSONE Jovane

BRA PR ADFP Parana

CHAVES Vanderson Luis BRA RS Grémio Nautico Unido
RASSAN FILHO Edgard BRA PR ADFP Parana
STEMPNIAK DE LIMA

BRA RS Grémio Nautico Unido

Mauricio

PEZZOLI Ariel BRA RS Grémio Nautico Unido
MARTINS Maicon BRA SP ADEACAMP
MASSARUTT Rodrigo BRA PR ADFP Parana
FREITAS Lucas BRA RS Grémio Nautico Unido

VASCONCELLOS Andre BRA MG Barroca Ténis Clube

Todas as competic8es atribuidas

1983 100 100 120

1994 80
1970 65

1979 65

1993 43
1979 44
1982 46
1986

1980 35

80
65

65
46
44

45

96
78

78

55,2
54

Categoria Barema
Titulo Cidade Pais Data etérig Grupo de substituido excluido
pontos
Copa Brasil de Esgrima em -
1 . Goiania BRA 13.04.2018 14.04.2018 S NAT
Cadeira de Rodas
2 Copa Brasil de Esgrima em S80  ppA 22.06.2018 25.06.2018 S NAT
Cadeira de Rodas Paulo
3 Campeonato Brasileiro de Brasi BRA 12.10.2018 14.10.2018 S NAT

Esgrima em Cadeira de Rodas

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:

Ednilson Cezano - ed@brasilesgrima.com.br



